
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

05 ноября  2020 г.                                   №  23                                        с. Крутиха 

 

Об утверждении состава Административной комиссии  

 Крутихинского сельсовета 

 

В соответствии с п. 2 Положения «Об утверждении Положения об 

административной комиссии при Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края», утвержденного решением Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета четвертого созыва от 21.09.2018 № 32, 

Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Утвердить состав административной комиссии Крутихинского 

сельсовета в количестве семи человек: 

Председатель комиссии: Ярош Изабелла Петровна, глава Администрации 

сельсовета; 

Заместитель председателя комиссии: _________________________, 

заместитель главы Администрации сельсовета; 

Секретарь комиссии – Кевралетина Нина Борисовна, специалист 

Администрации Крутихинского сельсовета;  

Члены комиссии: 

- Вячин Владимир Николаевич, депутат Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета;  

- Заволожина Наталья Алексеевна, депутат Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета; 

-Вернер Евгения Владимировна, специалист Администрации Крутихинского 

сельсовета. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

  

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева  

 


